
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/324/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH 

z dnia 28 stycznia 2021 roku 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Nawojowej Górze 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 712 ze zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) Rada Miejska w Krzeszowicach uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się cennik opłat za korzystanie z Cmentarza Komunalnego w Nawojowej Górze w brzmieniu, 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Krzeszowice. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XVIII/187/2016 Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 31 marca 2016 r. 
w sprawie zatwierdzenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Nawojowej Górze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Kazimierz Stryczek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 lutego 2021 r.

Poz. 690



Załącznik do uchwały Nr XXXI/324/2021 
Rady Miejskiej w Krzeszowicach 
z dnia 28 stycznia 2021 r. 

Tabela opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Nawojowej Górze 

Lp. Wyszczególnienie Cena brutto 
1. Opłata za nienaruszalność grobu ziemnego: 

a) dla dziecka do 6 lat – na okres 30 lat 
b) dla osoby powyżej 6 lat – na okres 30 lat 
c) na pochówek urny – na okres 30 lat 

 
140,00 
210,00 
140,00 

2. Opłaty za zezwolenie na budowę nagrobków: 
a) na mogile dziecięcej 
b) na mogile jedno i dwuosobowej pionowo 
c) na mogile dwuosobowej budowanej poziomo 
d) na mogile urny 
e) na grobowcu murowanym, gotowym 

 
140,00 
330,00 
720,00 
150,00 
350,00 

3. Opłata za użytkowanie gruntu pod grobowiec – na okres 99 lat: 
a) pojedynczy (w rzucie poziomym) 
b) podwójny (w rzucie poziomym) 

 
820,00 

1.240,00 

4. Opłata za zezwolenie na budowę grobowca: 
a) pojedynczego (w rzucie poziomym) 
b) podwójnego (w rzucie poziomym) 

 
650,00 

1.100,00 

5. Opłata za miejsce w niszy urnowej – na okres 30 lat 1.100,00 

6. Opłata za miejsce z grobem murowany pojedynczym (w rzucie poziomym) 5.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 690


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

		2021-02-02T13:02:01+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




